[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	26.01.2015г.
	№
	03

	О дополнении  в постановление Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 26.06.2013г. № 29

Рассмотрев заявление Зуева Николая Николаевича от 26.01.2015г. № 3 Администрация Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Дополнить постановление Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области  от 26.06.2013г. № 29  «О введении нумерации домов и названий улиц  в д.Макшеево Починковского района Смоленской области» пунктом 86, который изложить в следующей редакции:
	86.

	Ул.Полевая
	Земельный участок   с кадастровым номером 67:14:0210101:140
Зуев Николай Николаевич
	2а
	-

2.Обнародовать настоящее постановление.
Глава муниципального образования

Мурыгинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                   В.В.Егорченкова